-J-'

ATO DE HOMOLOGACÃO

sarloe
Secretari,a Municipal

A SECRETÁRn MUNICIPAL DE SAÚoE DE SERRITA - PE, no uso de suas atribuiçoes legais

considerando que o PROCESSO LICITATORIO n" 085/2023 - TOMADA OE PREÇOS n" 01712023,
que teve por objeto a CoNTRAT4ÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIçOS DE

Ei'IGENHARIA PARA CONSTRUçAO. DE UillA POLICLINICA NO MUNICIPIO DE SERRITÁ/PE
NO CENTRO URBANO DO MUNICIPIO DE SERRITA/PE, realizou-se com observância dos
preceitos, condiçoes e prazos contidos na Lei Federal 8,666/93 e suas alteraçoes,

RESOLVE

HOMOLOGAR este processo e os itens adludicados conforme termo de adjudicação do

Agente de ContrataÉo e Equipe de Apoio desta PreÍêitura, e determina a extraÉo dos respectivos

empenhos de despesas.

Senita - PE, 14 de março de 2024.

ll^rf- U^r',-^- il"^*r.,-,
MARTA MARIA NUNES ANGELIM

SECRETARIA MUNCIPAL DE SAÚDE

Gsecnpranta uuucrper. og seúDli DE sERRI'IA,
ERUÁ DOM JOSÉ LOPES, I97, CEP: 5ó.I4O.OOO

se 87 3882-l 122, CNPJ N" I 12067590001 4l